segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Leilão

AVISO DE LEILÃO PÚBLICO

O Município de Irecê-Ba, faz saber que realizará licitação na modalidade Leilão sob o nº.
001/2018. Tipo: MAIOR LANCE POR LOTE. Objeto: Leilão Público para venda de
veículos inservíveis e sucatas de veículos, no estado e condições que se encontram do
Município de Irecê-Ba. Data da Sessão: 26 de dezembro de 2018 às 09:00h. Local da
Sessão: Rua são Francisco, 165, Coopirecê, Bairro Coopirecê, Irecê, Bahia.
Informações: 08:00h às 12:00h. Site: www.irece.ba.gov.br. Tel: 74 3641-3116. Leiloeiro
Administrativo: Dalmo Pereira Dourado.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96F085585EA1424434DB605C5607E7E8

		2018-12-10T10:02:10-0300